Offentliche Bekanntmachung

2.Sitzung des Ausschusses fur Stadtentw., Bau, Verkehr, Umwelt

am Dienstag,
den 27.02.2024

um 18:00 Uhr
GroRer Saal des Rathauses Gadebusch

Tagesordnung:

I. Offentlicher Teil

Nogakowb=

8.

BegruRung und Eréffnung

Einwohnerfragestunde

Feststellung der Anwesenheit und Beschlussféahigkeit
Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der Sitzung vom 30.01.2024
Haushalt 2024 der Stadt Gadebusch/ Bauprogramm
Grundsatzbeschluss - Durchfiihrung eine Wegebaumafinahme
im OT Neu Bauhof, An de Timpenwisch

Informationen und Anfragen

Il. Nicht Offentlicher Teil

9.

10.
11.
12.
13.

Grundstticksangelegenheiten
Bauangelegenheiten
Auftragsvergaben

Sonstiges

Festlegungen
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